

KRP III – OCHOTA, URSUS, WŁOCHY

<http://ochota.policja.waw.pl/r3/aktualnosci/84645,Bezpieczne-ferie-na-Ochocie.html>
2019-02-19, 05:52

BEZPIECZNE FERIE NA OCHOCIE

W ramach działań „Bezpieczne Ferie 2019” policjantów z Ochoty odwiedzili uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 4, Szkoły Podstawowej nr 61 oraz Szkoły Podstawowej nr 264. Funkcjonariusze przygotowali dla dzieci wiele atrakcji. W spotkaniach uczestniczyła również maskotka Komendy Stołecznej Policji- borsuk, która zrobiła ogromne wrażenie na wszystkich naszych gościach.

W związku z prowadzoną działalnością profilaktyczno-edukacyjną w czasie trwania roku szkolnego policjanci z Komendy Rejonowej Policji Warszawa III często odwiedzają placówki oświatowe na terenie Ochoty, Ursusa oraz Włoch. Podczas ferii jest inaczej, wizyty najmłodszych są stałym elementem życia komendy przy ulicy Opaczewskiej. Tym razem gościliśmy uczniów wraz z opiekunami ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Ursusie oraz Szkoły Podstawowej nr 61 i 264 na Ochocie. W spotkaniach uczestniczyła również maskotka Komendy Stołecznej Policji- borsuk oraz przedstawiciele Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

Podczas zajęć funkcjonariusze przypomnieli jakie zagrożenia czyhają na dzieci w czasie zimowego wypoczynku. Tematem spotkania były również sposoby właściwego zachowania na zamrzniętych zbiornikach wodnych. Ponadto policjanci przypomnieli numery alarmowe, zasady wzywania pomocy w przypadku zagrożenia oraz poinformowali kogo należy powiadomić, gdy staniemy się świadkami sytuacji, w której druga osoba potrzebuje pomocy.

Ponadto mundurowi uczyli dzieci jak prawidłowo przejść przez ulicę, jak bezpiecznie podróżować samochodem, a także jak zachować się wobec osób obcych. Przekonywali uczniów, że noszenie odblasków wpływa na poprawę bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu drogowego.

Spotkania były również okazją, aby przybliżyć tajniki służby policjanta, zaprezentować umundurowanie i sprzęt niezbędny do wykonywania obowiązków służbowych. Wszystkie dzieci chciały przymierzyć policyjną czapkę, zobaczyć kajdanki i obejrzeć policyjny radiowóz.

Były to bardzo udane spotkania. Uczniowie chętnie odpowiadali na zadawane pytania i dzielili się z policjantami swoimi spostrzeżeniami. Na zakończenie każdy uczestnik otrzymał książkę „Kapitan Wyderka” od przedstawiciela Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

ss





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)